
Projekt

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz.1945).

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Odstąpić od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna 
dla obszaru  obejmującego teren położony pomiędzy ul. Stawową  a torami kolejowymi.

§ 2. Traci moc uchwała  Rady Miejskiej Cieszyna Nr XLII/447/14  z dnia 24 kwietnia 2014 r.                     
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna obejmującego teren położony pomiędzy ul. Stawową a torami kolejowymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8FFB0CDB-AC42-4605-A491-5C3F9EEB2EA8. Projekt Strona 1




